
 

 

UBND TỈNH THANH HOÁ 

SỞ Y TẾ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-SYT Thanh Hoá, ngày        tháng   năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 ngày 14/11/2022;  

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-SYT ngày 29/12/2022 của Giám đốc Sở Y tế 

Thanh Hoá về phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố 

cáo và phòng, chống tham nhũng năm 2023;  

Căn cứ Công văn số 2187/TTTH-P4 ngày 05/9/2023 của Thanh tra tỉnh Thanh 

Hóa về việc thực hiện Nghị quyết 105/NQ-CP ngày 15/7/2023 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh giảm cuộc thanh tra trong Kế hoạch thanh tra, kiểm tra, 

giải quyết khiếu nại, giải quyết tố cáo và phòng, chống tham nhũng năm 2023 đã 

được Giám đốc Sở Y tế phê duyệt tại Quyết định số 876/QĐ-SYT ngày 

29/12/2022, cụ thể như sau: 

Không tiến hành thanh tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về 

khám chữa bệnh BHYT đối với các Phòng khám đa khoa: Việt Pháp 3, Đoàn 

Dung, Nhung Hiếu và 115 Hà Nội. 

Lý do: trong kỳ 2022- 2023, các đơn vị trên đã được Bảo hiểm xã hội tỉnh 

Thanh Hóa thanh tra, kiểm tra việc thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo 

hiểm y tế. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, 

Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 Quyết định; 

- Đăng trên Cổng TTĐT của SYT; 

- Thanh tra tỉnh Thanh Hóa (để b/c); 

- Lưu: VT, TTr. 

 

 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Bá Cẩn 

 


		2023-09-08T06:40:20+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T08:34:16+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T08:34:42+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T08:39:00+0700




